



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 292 619
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØKONOMI & INVESTERING AS
Forretningsadresse: Munins vei 1
1348 RYKKINN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Lidsheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		187 865	176 260
Sum inntekter		187 865	176 260
Kostnader			
Lønnskostnad	2	143 766	990
Annen driftskostnad		100 818	347 202
Sum kostnader		244 584	348 192
Driftsresultat		-56 719	-171 932
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17	14
Sum finansinntekter		17	14
Annen finanskostnad		88	634
Sum finanskostnader		88	634
Netto finans		-71	-620
Ordinært resultat før skattekostnad		-56 790	-172 552
Ordinært resultat etter skattekostnad		-56 790	-172 552
Årsresultat		-56 790	-172 552
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-56 790	-172 552
Sum overføringer og disponeringer		-56 790	-172 552



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		39 492	30 964
Andre fordringer		0	95 652
Sum fordringer		39 492	126 616
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	212 010	148 830
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		212 010	148 830
Sum omløpsmidler		251 502	275 446
SUM EIENDELER		251 502	275 446
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	78 712	135 502
Sum opptjent egenkapital		78 712	135 502
Sum egenkapital	5	178 712	235 502



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	7 567
Skyldige offentlige avgifter		47 062	0
Annen kortsiktig gjeld		25 728	32 377
Sum kortsiktig gjeld		72 790	39 944
Sum gjeld		72 790	39 944
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		251 502	275 446



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 618906

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 292 619
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØKONOMI & INVESTERING AS
Forretningsadresse: Munins vei 1
1348 RYKKINN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Lidsheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 292 619
ØKONOMI & INVESTERING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		187 865	176 260
Sum inntekter		187 865	176 260
Kostnader			
Lønnskostnad	2	143 766	990
Annen driftskostnad		100 818	347 202
Sum kostnader		244 584	348 192
Driftsresultat		-56 719	-171 932
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17	14
Sum finansinntekter		17	14
Annen finanskostnad		88	634
Sum finanskostnader		88	634
Netto finans		-71	-620
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-56 790	-172 552
Årsresultat		-56 790	-172 552
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-56 790	-172 552
Sum overføringer og disponeringer		-56 790	-172 552



Organisasjonsnr: 984 292 619
ØKONOMI & INVESTERING AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		39 492	30 964
Andre fordringer		0	95 652
Sum fordringer		39 492	126 616
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	212 010	148 830
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		212 010	148 830
Sum omløpsmidler		251 502	275 446
SUM EIENDELER		251 502	275 446
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	78 712	135 502
Sum opptjent egenkapital		78 712	135 502
Sum egenkapital	5	178 712	235 502
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	7 567
Skyldige offentlige avgifter		47 062	0
Annen kortsiktig gjeld		25 728	32 377
Sum kortsiktig gjeld		72 790	39 944



Sum gjeld	72 790	39 944
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	251 502	275 446



Organisasjonsnr: 984 292 619
ØKONOMI & INVESTERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	126000.00	0.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17767.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		990.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	143767.00	990.00

Note
2

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	0.00		0.00

Note
2

Ytelser til andre ledende personer

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.60



Resultatregnskap			
Økonomi & Investering AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		187 865	176 260
Sum driftsinntekter		187 865	176 260
Lønnskostnad	2	143 766	990
Annen driftskostnad	2	100 818	347 204
Sum driftskostnader		244 584	348 194
Driftsresultat		-56 719	-171 933
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17	14
Annen finanskostnad		88	634
Resultat av finansposter		-71	-619
Ordinært resultat før skattekostnad		-56 790	-172 552
Ordinært resultat		-56 790	-172 552
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		-56 790	-172 552
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-56 790	-172 552
Sum overføringer		-56 790	-172 552



Økonomi & Investering AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet består av konsulentvirksomhet innen økonomi og regnskap. Både selskapet og daglig leder er autorisert som regnskapsfører. Selskapet driver sin virksomhet fra Bærum kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet viser et underskudd på kr.56.790,-. Egenkapitalen er redusert fra kr. 235.502,- til kr.178.712,-.

Likviditeten og den finansielle stilling ved årsskiftet er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet 2020 viser et rettvisende bilde av både eiendelene, gjeldspostene, egenkapitalen og resultatet.

Det er ikke hendelser i 2021 som har påvirket 2020 regnskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er en ansatt i selskapet. Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende uten behov for å gjennomføre spesielle tiltak. Det har ikke vært sykefravær, skader og ulykker i 2020.

Styret består bare av eneeier.

Ytre miljø

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljø på noe negativ vis.

Rykkinn, 31.05.21.

Stig Rose Lidsheim
Styreleder



Balanse			
Økonomi & Investering AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	78 712	135 502
Sum opptjent egenkapital		78 712	135 502
Sum egenkapital		178 712	235 502
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	7 567
Skyldig offentlige avgifter		47 062	0
Annen kortsiktig gjeld		25 728	32 377
Sum kortsiktig gjeld		72 790	39 944
Sum gjeld		72 790	39 944
Sum egenkapital og gjeld		251 502	275 446

Rykkinn, 31.05.2021
Styret i Økonomi & Investering AS


Stig Rose Lidsheim
styreleder

Økonomi & Investering AS Side 3



Balanse			
Økonomi & Investering AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		39 492	30 964
Andre kortsiktige fordringer		0	95 652
Sum fordringer		39 492	126 617
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	212 010	148 829
Sum omløpsmidler		251 502	275 446
Sum eiendeler		251 502	275 446



Økonomi og Investering AS Noter til årsregnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

a) Inntekter og kostnader

Føring av salgsinntekt av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres med tilhørende kostnader i samme periode.

b) Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Lansiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn et år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidpunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost.

Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Lansiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidpunktet.

c) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdinger, lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirking er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretaes nedskrivning for påregnlige ukurans.

d) Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr.15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

e) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Økonomi og Investering AS
Noter til årsregnskapet 2020

Note 1 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	100	1 000	100 000

Økonomi & Investering AS hadde 1 aksjonær pr. 31.12.20. Aksjonær er daglig leder i selskapet.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Stig R. Lidsheim (daglig leder/styreleder)	100	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %

Note 2 Lønnskostnader, godtgjørelser daglig leder, styret, revisor

	2019	2020
Lønnskostnader	0	143 766
Sum	0	143 766

Det er i 2020 utført litt under 1 årsverk.

Personer	2019	2020
Daglig leder innberettet	0	0
Styrehonorar	0	0

Selskapet følger obligatorisk tjenestepensjonsordning etter lov om dette.

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser til ansatte, styremedlemmer eller aksjonærer.

Note 3 Skatt

	31.12.2019	31.12.2020	Endring
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Omløpsmidler	0	0	0
Fremførbart underskudd	0	0	0
Nettoforskjeller	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller (grunnlag utsatt skatt)	0	0	0
Utsatt skattefordel av grunnlag	0	0	0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført iht. små foretak.

Årets skattekostnad og spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat:



Økonomi og Investering AS

Note 3 Fortsettelse skatt

	31.12.2019	31.12.2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-172 552	-56 790
+/- permanenteforskjeller		0
+/- årets endring i midlertidige forskjeller	0	0
+/- Benyttet fremførbart underskudd	0	0
Sum årets skattegrunnlag	<u>-172 552</u>	<u>-56 790</u>
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Årets skattekostnad i regnskapet	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 4 Bundet bankinnskudd

Av selskaps bankinnskudd er kr. 11.814,- bundet bankinnskudd for ansattes skattetrekkmidler

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen Egenkapital	Totalt
Pr.01.01.2020	100 000	3 970	135 502	239 472
Årets underskudd		-3 970	-56 790	-60 760
Sum	<u>100 000</u>	<u>0</u>	<u>78 712</u>	<u>178 712</u>



Økonomi og Investering AS
Noter til årsregnskapet 2020



Økonomi og Investering AS
Noter til årsregnskapet 2020